
Contacto

Correo Electrónico contratacion@eprinsa.es

Dirección Postal

Manuel María de Arjona, 1
(14001) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2018
a las 11:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Provincial de Informática S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eprinsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dlHBiXznN6sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación alquiler anual de licencias Revit en red.

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
48321100 - Sistema de diseño asistido por ordenador (DAO).

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Según informe de la Presidencia

Adjudicado

Adjudicatario

NKE CAD Sistems S.L.
NIF B86798949

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.022 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.eprinsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dlHBiXznN6sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede de Eprinsa

Dirección Postal

Manuel María de Arjona, 1
(14001) Córdoba España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2018 a las 09:45 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación Según informe de la Presidencia
Fecha del Acuerdo 10/08/2018
Plazo de Formalización Del 22/08/2018 al 11/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/08/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/08/2018 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Importe económico de la propuesta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G39B5tyzQq%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003154458 |  2018-315172 | jue, 23 ago 2018 11:27:52:669 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62232719645717835915577976678134698847 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G39B5tyzQq%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

